ESTADO DA BAHIA
                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ

CNPJ – 13.922.562/0001-34
       Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.

PROCESSO SELETIVO 001/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO DE MELHOR

QUALIFICAÇÃO E MAIOR EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

O MUNICÍPIO DE MUCUGÊ, Estado do Bahia, no uso de suas atribuições, em cumprimento

ao Edital 001/2023, publicado em 04/01/2023, CONVOCA os candidatos inscritos e

confirmados na forma da publicação do dia 11 de janeiro de 2023, para a realização da

Avaliação de Melhor Qualificação e Maior Experiência Profissional, conforme capítulo VII do

referido Edital.

A documentação comprobatória para julgamento da avaliação de melhor qualificação e maior

experiência profissional deverá ser entregue pessoalmente em um único envelope lacrado,

identificado com nome do candidato, CPF, código e cargo/função impreterivelmente no dia 02 de

fevereiro de 2023, no horário das 8h às 12h e das 13h30 às 17h, na Praça Coronel Propércio,

Centro de Cultura, s/n Centro, sede da Secretaria Municipal de Educação, Mucugê/BA.

Mucugê/BA, 31 de janeiro de 2023.